
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „DIZAINAS“ 
PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 
2020 m. birželio 17 d. Nr. 1LKT-54(1.2) 

 Vilnius  
 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2020 m. gegužės 25 d. įsakymo Nr. ĮV-644 „Dėl valstybės vardu paskolintų lėšų, skirtų kultūros ir meno 
veikloms įgyvendinti, paskirstymo ir naudojimo Kultūros ministerijai pavaldžiose įstaigose“ 1.1 
papunkčiu, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos 
kultūros ministro 2020 m. gegužės 28 d. įsakymo Nr. ĮV-696 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 ir 
60 punktais, Gairių 13 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos sritys ir veiklos“ 
finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės 
išvadas (2020 m. gegužės 18 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-25(1.7)), 
n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 
„Dizainas“ projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 
pavadinimas 

Vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  

Lietuvos 
grafinio 
dizaino 
asociacija 

Asociacija 

„Kalbėk vaizdu“ - 
vizualinio 
raštingumo dirbtuvės 
vyresniųjų klasių 
mokiniams 

81,75 
6 550,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.2.  
Lietuvos 
dailės 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Lietuvos mados 
istorijos. 1920-2020 80,25 33 000,00 

  

1.3.  

Lietuvos 
literatūros ir 
meno 
archyvas 

Biudžetinė 
įstaiga 

Grafikos dizainerio 
Jono Gudmono 
kūrybinės veiklos 
dokumentų 
archyvavimas ir 
sklaida 

78,80 
2 500,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.4.  „3 punktai“ Viešoji 
įstaiga 

6 pt: tarptautiniai 
knygos dizaino 
renginiai 
(konferencija, 
kūrybinės dirbtuvės, 
parodos ir kt.) 

77,60 
14 850,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 



1.5.  Menų vartai Viešoji 
įstaiga 

Grupinė šiuolaikinio 
dizaino paroda 77,20 

15 600,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.6.  Vilniaus 
mados savaitė 

Viešoji 
įstaiga 

Retrospektyvinis 
albumas MADOS 
INFEKCIJA 18x20 

74,20 
8 100,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

Išlaidos, 
nurodytos 1.8, 1.9 

sąmatos eil. 

1.7.  
Vilniaus 
dailės 
akademija 

Viešoji 
įstaiga 

Lietuvos pramoninio 
baldų dizaino 
istorijos tyrimas: 
„Ventos“ metraščiai 

73,60 
2 750,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.8.  

„Agnės 
Kuzmickaitės 
kūrybos 
namai“ 

Viešoji 
įstaiga 

Agnės Kuzmickaitės 
kolekcijos 
pristatymas Londono 
Mados Savaitėje 

71,00 6 400,00  

1.9.  
Vilniaus 
dailės 
akademija 

Viešoji 
įstaiga 

UROBORAS: 
tipografikos 
vizualumas 

68,80 
4 500,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.10.  

Lietuvos 
grafinio 
dizaino 
asociacija 

Asociacija 

Tarptautiniai NAPA 
Baltic 2020  
pakuotės dizaino 
apdovanojimai 

68,50 
8 800,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.11.  AV17 Viešoji 
įstaiga 

Kontekstualaus 
dizaino atvejis – 
„Trofėjai-
persirengimo 
kambarys” 

67,50 
6 100,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.12.  Aplink tave Viešoji 
įstaiga LT Dizainas 2 x 15 66,67 

7 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.13.  

Lietuvos 
grafinio 
dizaino 
asociacija 

Asociacija 
Dizaino darbų 
katalogas “Nuogas 
Dizainas” 

62,75 
4 500,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.14.  
Vilniaus 
dailės 
akademija 

Viešoji 
įstaiga 

Saros Staton 
„Superstore“ 61,20 

5 600,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.15.  
Vilniaus 
dailės 
akademija 

Viešoji 
įstaiga 

„Inovatyvių kūrybos 
metodų tekstilės ir 
mados dizaine 
plėtotė Lietuvoje“ 

61,00 
7 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.16.  
Vilniaus 
dailės 
akademija 

Viešoji 
įstaiga 

Laisvės kariai - 
dizaino tyrimo 
pristatymas 

60,40 
7 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

IŠ VISO: 140 250,00 
 



 
2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Dizainas“ 

projektų įgyvendinimui: 
 
Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas Projekto vykdytojo 

teisinė forma Projekto pavadinimas Vertinimas, 
balais 

2.1.  TADAM! Mažoji bendrija 
Juvelyrikos kolekcijos, 
reflektuojančios šiuolaikinio individo 
emocinės sveikatos svarbą, sukūrimas 

59,40 

2.2.  Autarkija Viešoji įstaiga KORALAI 59,20 

2.3.  Fashion House Juozas 
Statkevičius 

Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Aukštosios mados (Haute Couture) 
kolekcijos pristatymas 
Pavasaris/Vasara 2021 

58,40 

2.4.  

Lietuvos 
fotomenininkų 
sąjungos Kauno 
skyrius 

Asociacija Kaunas Art Book Fair (Kauno meno 
leidinių mugė) 2020 58,20 

2.5.  Lietuvos grafinio 
dizaino asociacija Asociacija 

ADC Festivalis: apdovanojimai, 
konferencija ir ADCE valdybos 
susirinkimas 

57,75 

2.6.  Lietuvos grafinio 
dizaino asociacija Asociacija 

Lietuviškų plakatų paroda „XXILT“ 
reprezentuojanti XXI amžiaus 
Lietuvos grafikos dizainerius 
pasauliniame kontekste 

57,50 

2.7.  Vilniaus dailės 
akademija Viešoji įstaiga 

Žiežmarių seniūnijos rekreacinių 
erdvių lauko baldų ir įrangos projektų 
kūrybinės dirbtuvės 

54,60 

2.8.  Ekologinio dizaino 
asociacija EKODA Asociacija ECO HOUSE 54,00 

2.9.  Anykščių menų 
centras Biudžetinė įstaiga Kelionė į LAIMĖS ŽIBURĮ - dialogą 

skatinantys dizaino ženklai 52,60 

2.10.  Performatyvaus 
dizaino asociacija Asociacija „Imaginary walk in Skurinje“ 47,80 

2.11.  Lietuvos grafinio 
dizaino asociacija Asociacija 

LGDA narių mobilumo programa: 
Lietuvos dizaino sektoriaus 
atstovavimas tarptautinių organizacijų 
ico-D ir ADCE renginiuose 

45,25 

2.12.  Ante Litteram Viešoji įstaiga 
Dizaino ir meno paroda Lietuvos 
nacionaliniame stende ICIF 2020 
parodoje Šenžene 

42,00 

2.13.  MB Oskaras Povilėnas Mažoji bendrija Drabužių meninės kolekcijos 
plėtojimas bei pristatymas 34,20 

 
3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2020 m. 

rugsėjo 30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 



4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
 
 
Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 
 


